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Olemme kiinnostuneita kehittämään viestintäämme entistä paremmaksi. Jos haluat antaa palautetta, se onnistuu Palautelomakkeella. Kiitos vaivannäöstäsi!
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  Luonnonsuojelu



  …  turvaamalla luontotyyppien ja lajien elinympäristö. Tammelan alueella on 8 Natura 2000 aluetta: Liesjärvi, …   

  Liesjärven kansallispuisto on perustettu vuonna 1956 Tammelaan, vaikka osia siitä onkin suojeltu jo …  suuruiseksi. Alue on Metsähallituksen hallinnassa.  

  Liite:   Liesjärven kansallispuiston hoito- ja …

  


	

  Lapsiystävällinen kunta -toimintasuunnitelma 2022-2025



  …  2022-2025. Suunnitelman tavoitteet ovat:   

    TAVOITE 1.    Kunnan viranhaltijat, työntekijät, …  ja lapsiperheille lasten itsensä toimesta  

     

  Tammela on vuodesta 2016 saakka ollut mukana …        lapsiystavallinen-kunta-toimintasuunnitelma-2022-2025.pdf      332.83 KB

  TiinaHongisto - 24.11.2022 - 13:26


	

  Lapsiystävällinen kunta



  …  joka on voimassa neljä vuotta eli vuoteen 2024.  

  Tammela on vuodesta 2016 saakka ollut mukana …  tavoitteet vuosille 2022-2025:      

    TAVOITE 1.    Kunnan viranhaltijat, työntekijät, …   
	    lapsiystavallinen-kunta-lasten-ja-nuorten-vastaukset.pdf    
	    …

  


	

  Iltajuhla Vimma Allstars & Breeze



  …  Lounais-Hämeen Pirtti. Tiedustelut sanna.mansikkaniemi@tammela.fi. Tammelan kunta / Kulttuuripalvelut.   
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  Terhodisco lapsille



  …  alakoululaiset klo 16:30. Lisätietoja sanna.mansikkaniemi@tammela.fi.   
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  Ulkokuntovälinepaikan laitteet ovat omalla …

  


	

  Itsenäisyyspäivä Tammelassa



  Itsenäisyyspäivä Tammelassa  

    
      Tapahtuma alkaa  
                  …                                 Virsi 584 1. ja 3.                   

                     

                klo 11.00-   Kahvitarjoilu Cafe Tammelassa                                 

               …

  


	

  Osallistuva budjetointi



  …  miten kunnan käytössä olevia varoja käytetään.   

  Tammelan kunnassa käytössä olevat   osallistuvan …  koskevia   ehdotuksia otetaan vuosittain vastaan 1. - 30.4. välisenä aikana.   Ehdotuksen pääset …
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                    Hakusi käytti liian montaa JA/TAI-lausetta. Vain ensimmäiset 7 hakusanaa sisällytettiin hakuun.
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                    Pyytämääsi sivua ei löytynyt. Sivun osoitteen perusteella teimme haun palveluumme, ehkä jokin näistä sivuista on etsimäsi?
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